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Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 17 PAŹDZIERNIKA

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa podpisała umowę na dofinansowanie
projektu pn. „Fachowa opieka w żłobku – aktywni rodzice w pracy” w ramach Poddziałania
„Zwiększenie dostępu do opieki nad dziećmi do lat 3” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Wartość całkowita projektu
realizowanego przez Klub Malucha Re-re-kum-kum S.C. Karolina Stępkowska i Mariusz
Jaskulski to 477 101, 38 zł.

W przedszkolu utworzonych zostanie dodatkowo 16 nowych miejsc dla dzieci do lat 3.
Wsparcie otrzyma również 18 osób opiekujących się dziećmi do lat 3. Projekt jest
odpowiedzią na potrzebę wsparcia osób powracających na rynek pracy po przerwie
związanej z urodzeniem/wychowaniem dziecka. Wsparcie takich osób przyczyni się do ich
aktywizacji zawodowej i chęci podjęcia pracy, a także zniwelowania ujemnych skutków
długotrwałego pozostawania poza rynkiem pracy. Szczególnym wsparciem w projekcie
objęte zostaną osoby samotnie wychowujące dziecko lub z rodzin wielodzietnych lub z
rodzin wielodzietnych a także niepełnosprawne, jako że są to grupy szczególnie narażone na
wykluczenie z rynku pracy lub o będących w gorszym położeniu jeśli chodzi o możliwości
powrotu na rynek pracy.

***

O godzinie 16.30 w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach poznamy laureatów i
wyróżnionych – osoby i przedstawicieli instytucji publicznych oraz firm z terenu
województwa świętokrzyskiego, którzy wzięli udział w konkursie regionalnym na najbardziej
zaangażowanych w rozwój cyfrowy naszego regionu pn. „Cyfrowe 20 l@t Świętokrzyskiego”.
Gościem uroczystej gali będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa.

Ideą konkursu było wyłonienie instytucji publicznych oraz interesujących wdrożeń, których
dorobek w cyfryzacji wyróżnia się spośród pozostałych podmiotów na terenie województwa
świętokrzyskiego w obszarze zastosowań nowoczesnych Technik Informacyjno –
Komunikacyjnych, ukazanie kluczowej roli wdrażanych narzędzi i rozwiązań
informatycznych we wspomaganiu działalności tych instytucji oraz promocja działań z
obszaru cyfryzacji, które wpłynęły na usprawnienie pracy i obsługi mieszkańców. Konkurs,
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to również wyróżnienie szczególnie zaangażowanych gospodarzy i odgrywających duże
znaczenie informatyków, którzy swoją pasją, działaniem i świadomością w sposób istotny,
wpłynęli na rozwój cyfrowy regionu.

7 września Komisja Konkursowa Nagrody „Cyfrowe 20 l@t Świętokrzyskiego” w składzie:
Agata Binkowska – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Ewelina Gładki –
Dyrektor Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego – (sekretarz), Katarzyna Węglińska –
Microsoft Polska, Jacek Orłowski – Redaktor Naczelny miesięcznika „IT w Administracji”,
Ewa Krupa – Prezes Fundacji Orange Polska, Karol Kaczmarski – Prezes Świętokrzyskiego
Centrum Innowacji i Transferu Technologii, Paweł Więcek – Dziennik Echo Dnia, wybrała
laureatów w pięciu kategoriach:

 

1. „Instytucja publiczna” z udziałem jednostek samorządu terytorialnego, jednostek
rządowych, podmiotów publicznych o charakterze oświatowym, zdrowotnym oraz
pozostałych instytucji o charakterze publicznym z terenu województwa świętokrzyskiego –
które w najlepszy sposób odpowiadają na wyzwania gospodarki opartej o wiedzę, innowacje,
świadczą coraz więcej e-usług, zapewniają wysokiej klasy oprogramowanie i sprzęt IT, a
także dostęp do szerokopasmowego Internetu.

2. „Projekt” lub wdrożenie realizowany na terenie województwa świętokrzyskiego –
promujący wykorzystanie nowoczesnych narzędzi i technologii informatycznych oraz
szerokopasmowego Internetu.

3. „Gospodarz” – osoba reprezentująca dany podmiot publiczny, występująca w roli
kierownika jednostki – lider, menager, inicjator. Skutecznie dba o rozwój i podniesienie
jakości życia swoich mieszkańców, w zgodzie z regułami odpowiedzialności i bezpieczeństwa
finansowego ale przede wszystkich aktywnie uczestnicząca w procesie rozwoju cyfrowego
regionu.

4.„Informatyk” osoba zatrudniona na stanowisku związanym z obsługą informatyczną
jednostki, rozwojem społeczeństwa informacyjnego, rozwojem telekomunikacji i IT, w danej
instytucji z terenu województwa świętokrzyskiego. Posiada szeroką wiedzę, doświadczenie i
umiejętności informatyczne. W niekonwencjonalny sposób rozwiązuje z definicji
problematyczne sytuacje. Lider i menager. Konsekwentnie realizuje ideę nowoczesnych
technologii i lepszego zastosowania narzędzi dostarczanych przez IT.

5.„Przedsiębiorstwo” z terenu województwa świętokrzyskiego, które stosując
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profesjonalne metody zarządzania oraz nowoczesne i innowacyjne technologie,
ukierunkowuje się na potrzeby klienta. Dba o rozwój i wprowadza na rynek najnowsze
rozwiązania IT. Jego polityka rozwoju, oparta jest na budowaniu wizerunku i ugruntowaniu
pozycji na rynku lokalnego lidera IT. To firma prowadząca działalność gospodarczą na
terenie naszego województwa, przynajmniej dwa lata bez względu na jej wielkość czy formę
prawną.

Komisja Konkursowa przyznała także NAGRODY SPECJALNE – za całokształt pracy
zawodowej na rzecz rozwoju cyfrowego regionu.

***

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa będzie także gościem uroczystej Gali
Finałowej konkursu „Samorząd bez barier 2018” oraz „Człowiek bez barier 2018”, która
odbędzie się w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (początek godz. 17.00).

 


